Двадцатая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
четвертого созыва
_________________________________________________________________________
671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть - Муя,
ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
 с.Усть-Муя                                                          № 80                                              от 07.07.2020 г.

О признании  утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» от 28.12.2019г. № 66 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, претендующими на замещение должности главы муниципального образования  и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах  имущественного характера   имущественного характера и признании утратившим силу решения Совета депутатов от 29.04.2016 г. № 103

    В  целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» от 28.12.2019 г. № 66 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, претендующими на замещение должности главы муниципального образования  и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах  имущественного характера   имущественного характера и признании утратившим силу решения Совета депутатов от 29.04.2016 г. № 103

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение
«Муйская сельская администрация»                                                      В.П. Васянович